
 
 

UCHWAŁA NR LXXX/655/24 
RADY GMINY IZABELIN 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w przedmiocie zmiany uchwały nr LXXVIII/621/23 Rady Gminy Izabelin z dnia 28 listopada 2023 r. 
w sprawie przyjęcia Programu „Mój Izabelin” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 6a i 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXVIII/621/23 Rady Gminy Izabelin z dnia 28 listopada 2023 r. w sprawie przyjęcia 
Programu „Mój Izabelin” skreśla się § 2 ust. 1 i 6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Izabelin 

 
 

Joanna Białas 
 

 
1) zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 lutego 2024 r.

Poz. 1778


	UCHWAŁA NR LXXX/655/24 RADY GMINY IZABELIN z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-02-08T13:46:34+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




